Cuotas Clase A en concepto de GP contribution.  

El tamaño objetivo de los Fondos Paralelos se establece en mil millones de euros 

(1.000.000.000 de euros). 

Los Compromisos Totales de los Fondos Paralelos no superarán en ningún momento la 

cantidad de mil doscientos cincuenta millones de euros (1.250.000.000 €) y en cualquier 

momento durante la vigencia del Fondo, ningún Inversor o inversor en los Fondos Paralelos 

suscribirá, poseerá o controlará, directa o indirectamente, individual o conjuntamente con 

sus Afiliadas y/o personas vinculadas, más del cincuenta por ciento (50%) de los